DECRETO Nº 35.093, DE 13/12/2018.

APROVA A LISTA NOMINAL DE SERVIDORES
DO  MAGISTÉRIO  CLASSIFICADOS  PARA
PROGRESSÃO POR MERECIMENTO.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO
SANTO, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE CONFERE O ART
55,  INCISO  V  DA  LEI  ORGÂNICA  DO  MUNICIPIO  DE
ARACRUZ/ES, DE 02 DE ABRIL DE 1990, TENDO EM VISTA O
DISPOSTO  NO  ARTIGO  16  E  SEGUINTES  DA  LEI  Nº.  3.356,
20/10/2010.

DECRETA:

Art.  1º  Fica  homologada  a  lista  abaixo  descrita  dos  Servidores  do
Magistério que alcançaram a progressão por merecimento para os respectivos padrões,
referente  ao  mês  de  Dezembro/2018 de  acordo  com a  respectiva  função,  conforme
Memorando SEMAD/GRH Nº 2002/2018, do Setor de Avaliação de Desempenho.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 13 de Dezembro de 2018.

JONES CAVAGLIERI
Prefeito Municipal

ILZA RODRIGUES REALLI
Secretária de Educação

RETROATIVO A: 12/2018

1.1600 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

MAT. NOME CARGO NÍVEL/PADRÃO
16082 KALYNE TRESENA DA SILVA RIBEIRO PEF. AF. LÍNGUA IN-

GLESA
II - D

16088 MICHELLY MELLO WOTKOSKY MARCHESI PROF. DE EDUC. IN-
FANTIL

II - D

16091 SHIRLEY PEDRINI DALPIERO PROF. DE EDUC. IN-
FANTIL

II - D

16093 ALESSANDRA NASCIMENTO GAMA PROF. DE EDUC. IN-
FANTIL

II - D

16094 CIRLEI ALVES CORREIA PEF. ANOS INICIAIS II - D
16097 THEONILA RIBEIRO SEPULCHRO PEF. ANOS INICIAIS II - D
16098 WALDIRENE DE OLIVEIRA FERREIRA PROF. DE EDUC. IN-

FANTIL
II - D

16100 CARLA MARIA MARTINS PEREIRA PROF. SUP. PEDAGÓ-
GICO

II - D

16114 ANAILZA FERREIRA GOMES TERCI PEF. ANOS INICIAIS II - D
16117 SANDRA REGINA SPERANDIO PEF. ANOS INICIAIS II - D
16119 ROSINEIA BORGES DO NASCIMENTO DE ARAU-

JO
PROF. DE EDUC. IN-

FANTIL
II - D

16127 SONIA MARIA VIEIRA TOFOLI PROF. DE EDUC. IN-
FANTIL

II - D